
UCHWAŁA NR VI-569/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 397/2023 z dnia 24.11.2023 r.,  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

    

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)       Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-569/2023 z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 -19 721,00 0,00

0,00 0,00

85202 -19 721,00 0,00

0,00 0,00

-19 721,00 0,00

razem: -19 721,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-19 721,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 323 887 795,08 323 868 074,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 825,88 814 825,88

majątkowe 38 035 016,10 38 035 016,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 825,88 814 825,88

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 301 178,00 1 281 457,00

bieżące 285 852 778,98 285 833 057,98

Domy pomocy społecznej 11 692 874,00 11 673 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 15 831 218,80 15 811 497,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-569/2023 z dnia 29  listopada 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

27 038 466,53 25 939 966,53 20 414 809,49 15 457 925,65 4 956 883,84 2 644 573,04 699 466,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 88 500,00 0,00 0,00

-19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 018 745,53 25 920 245,53 20 395 088,49 15 438 204,65 4 956 883,84 2 644 573,04 699 466,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 88 500,00 0,00 0,00

14 391 525,73 13 381 525,73 13 377 765,73 10 376 494,00 3 001 271,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

-19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 371 804,73 13 361 804,73 13 358 044,73 10 356 773,00 3 001 271,73 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

372 204 569,84 283 720 747,94 211 929 916,33 140 892 512,19 71 037 404,14 51 228 046,37 10 939 505,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

-19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 -19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 184 848,84 283 701 026,94 211 910 195,33 140 872 791,19 71 037 404,14 51 228 046,37 10 939 505,57 3 654 222,67 773 057,00 5 196 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 19 721 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę  

19 721 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 397/2023 z dnia 24.11.20223 r. 

 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę  19 721 zł. 

 
1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 19 721 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 19 721 zł: 

-  Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie zmniejszenie o kwotę 18 005 zł; 

-  Dom Pomocy Społecznej w Zielonce zmniejszenie o kwotę 1 716 zł.,  

 Zmiany dotyczą działalności bieżącej domów pomocy społecznej.  

 


